
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011 № 184
г.Чудово

О признании утратившими 
силу постановлений 
Администрации района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чудов-
ского муниципального района в соответствие с требованиями законодательства
Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского района: 

от 31.01.2002 № 41 «Об утверждении Порядка применения мер принуж-
дения  к  нарушителям  бюджетного  законодательства  Российской  Федерации,
финансируемым из бюджета района»;

от 25.06.2003 № 340 «О внесении изменений в Порядок применения мер
принуждения  к  нарушителям  бюджетного  законодательства  РФ,  финансиру-
емых из бюджета района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района. 

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков

ви-8
№ 184-п


